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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $207,504.90 [ Enganche (10%) $23,056.10 J
+ Comisiones $7,481.53 Pago entrega* (4 pagos) $5,174.72
Pago mensual (32 pagos) $10,426.27
[ Plazo (Meses) 36 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 15.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comision Saldo final

1 $5174.72 $214,987.00 $0.00 $2,848.58 $1,612.40 $713.75 $214,987.00
2 $5174.72 $214,987.00 $0.00 $2,848.58 $1,612.40 $713.75 $214,987.00
) $5174.72 $214,987.00 $0.00 $2,848.58 $1,612.40 $713.75 $214,987.00
4 $5174.72 $214,987.00 $0.00 $2,848.58 $1,612.40 $713.75 $214,987.00
S $10,426.27 $214,987.00 $5,251.54 $2,848.58 $1,612.40 $713.75 $209,735.46
6 $10,426.27 $209,735.46 $5,332.26 $2,778.99 $1,612.40 $702.62 $204,403.20
7 $10,426.27 $204,403.20 $5,414.22 $2,708.34 $1,612.40 $691.31 $198,988.98

8 $10,426.27 $198,988.98 $5,497.43 $2,636.60 $1,612.40 $679.84 $193,491.55

9 $10,426.27 $193,491.55 $5,581.93 $2,563.76 $1,612.40 $668.18 $187,909.62
10 $10,426.27 $187,909.62 $5,667.72 $2,489.80 $1,612.40 $656.35 $182,241.90

n $10,426.27 $182,241.90 $5,754.83 $2,414.71 $1,612.40 $644.33 $176,487.07

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.

Red Girasol S.A.P.l. de C.V. Institucion de Financiamiento Colectivo RFC: RGI160414TR9 Eugenio

- S
Garza Sada Ext. 3820 Int. 801 Col. Mas Palomas, Monterrey, N.L. C.P. 64780 AR ey Comieiernen el el et ol

plataforma en redgirasol.com



redgirasol.

Saldo inicial

Amort. a Capital

Interés

Simulacién al 28 de agosto del 2025

Comisién

Saldo final

12 $10,426.27 $176,487.07 $5,843.29 $2,338.45 $1,612.40 $632.13 $170,643.78
13 $10,426.27 $170,643.78 $5,933.10 $2,261.03 $1,612.40 $619.74 $164,710.68
14 $10,426.27 $164,710.68 $6,024.28 $2,182.42 $1,612.40 $607.17 $158,686.40
15 $10,426.27 $158,686.40 $6,116.89 $2,102.59 $1,612.40 $594.39 $152,569.51
16 $10,426.27 $152,569.51 $6,210.89 $2,021.55 $1,612.40 $581.43 $146,358.62
17 $10,426.27 $146,358.62 $6,306.36 $1,939.25 $1,612.40 $568.26 $140,052.26
18 $10,426.27 $140,052.26 $6,403.29 $1,855.69 $1,612.40 $554.89 $133,648.97
19 $10,426.27 $133,648.97 $6,501.70 $1,770.85 $1,612.40 $541.32 $127,147.27
20 $10,426.27 $127,147.27 $6,601.64 $1,684.70 $1,612.40 $527.53 $120,545.63
21 $10,426.27 $120,545.63 $6,703.10 $1,597.23 $1,612.40 $513.54 $13,842.53
22 $10,426.27 $113,842.53 $6,806.13 $1,508.41 $1,612.40 $499.33 $107,036.40
23 $10,426.27 $107,036.40 $6,910.74 $1,418.23 $1,612.40 $484.90 $100,125.66
24 $10,426.27 $100,125.66 $7,016.96 $1,326.66 $1,612.40 $470.25 $93,108.70

25 $10,426.27 $93,108.70 $7,124.81 $1,233.69 $1,612.40 $455.37 $85,983.89
26 $10,426.27 $85,983.89 $7,234.31 $1,139.29 $1,612.40 $440.27 $78,749.58

27 $10,426.27 $78,749.58 $7,345.51 $1,043.43 $1,612.40 $424.93 $71,404.07
28 $10,426.27 $71,404.07 $7,458.41 $946.10 $1,612.40 $409.36 $63,945.66
29 $10,426.27 $63,945.66 $7,573.05 $847.28 $1,612.40 $393.54 $56,372.61

30 $10,426.27 $56,372.61 $7,689.44 $746.94 $1,612.40 $377.49 $48,683.17

31 $10,426.27 $48,683.17 $7,807.63 $645.05 $1,612.40 $361.19 $40,875.54

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $10,426.27 $40,875.54 $7,927.63 $541.60 $1,612.40 $344.64 $32,947.91
33 $10,426.27 $32,947.91 $8,049.48 $436.56 $1,612.40 $327.83 $24,898.43
34 $10,426.27 $24,898.43 $8,173.21 $329.90 $1,612.40 $310.76 $16,725.22
35 $10,426.27 $16,725.22 $8,298.82 $221.61 $1,612.40 $293.44 $8,426.40
36 $10,426.27 $8,426.40 $8,426.40 $1M.65 $1,612.40 $275.84 $0.00

Condiciones de credito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion

exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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